deo, dilucide evici, has formulas in omni  
 equilibrii statu valorem revera minimum  
 induere, qua vero si ipsius principio essent  
 consentanea, in nihilum abire deberent.  
 Cum autem Auctor meas dissertationes solli-  
 cite inspexerit, formulasque ibi contentas  
 avide arripuerit, satis mirari nequeo eum  
 meas demonstrationes iis annexas ne lectu  
 quidem dignas censuisse. Si enim eas ulla  
 attentione esset dignatus, in tam foedum  
 errorem non esset prolapsus, ut has formu-  
 las in omni statu equilibrii evanescere te-  
 mere pronunciaret: atque cum ego contra-  
 rium demonstravisssem, e re ejus profecto  
 fuisset, meas demonstrationes si non re, ta-  
 men verbis saltem falsitatis arguere, quo  
 pacto eas novellarum scriptoribus exhibilan-  
 das tradidisset. Verum nunc cum contra-  
 rium ejus, quod nude affirmat, demonstra-  
 tum esse constet, ipseque ne hiscere qui-  
 dem

que ces formules dans tout état d'équi-  
 libre renfermoient un veritable *Mini-  
 mum*; au lieu que selon ses principes,  
 elles devroient être égales à *Zero*. Mais  
 l'Auteur ayant examiné mes disserta-  
 tions, et s'étant emparé des formules  
 qu'elles contenoient, je ne saurois assez  
 m'étonner, qu'il n'ait pas jugé mes dé-  
 monstrations qui y étoient jointes, dig-  
 nes d'être luës; car s'il les avoit hono-  
 rées de cette attention, il ne feroit pas  
 tombé dans ce borbier d'erreurs, qui  
 lui a fait affeurer temerairement, que dans  
 tout état d'équilibre ces formules s'é-  
 vanouissoient: et comme j'avois démon-  
 tré le contraire, il ne pouvoit se dis-  
 penser, si non de reprendre d'erreur  
 mes démonstrations, du moins de les en  
 accuser, et de les abandonner aux per-  
 sifflages des Gazetiers. Mais main-  
 tenant que le contraire de ce qu'il af-  
 firme est démontré, et qu'il n'ose pas  
 même ouvrir la bouche; je ne vois  
 plus

*dem contra audeat, non video, quomodo ejus strenui Patroni causam suam protinus tueri queant; ac vehementer vereor, ne ab iis relictus turpiter causa sua excidat.*

*Nescio autem, an in hoc Auctoris scripto impudentiam magis quam summam negligentiam mirari conveniat? utrumque certe in eminenti gradu cernitur, ubi audacter asseverat pag. 163. in omni statu æquilibrii formulas a se surreptas in nihilum abire. Quid enim impudentius, quam id negare, quod tam rigidis demonstrationibus est munitum, quas nullo modo infirmare possis? et quid negligentius, quam id quod tam audacter affirmaveris, ne minima quidem adhibita cura explorare? Opere sane pretium fuisset, hanc assertionem quopiam exemplo cognito veluti catenarie comprobare velle; quod si tentasset, mor-  
fal-*